
REPTJBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOC,ORSKA ZUPANIJA

OPdINA VEKA PISANICA
oPETNSKI NACELNIK

Na temelju dtanka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 9011I, 83/13 i 143n3), dlanlo 48. Zakona o lokalnoj i
podrudnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.lgll3-prodiiteni tekst) i dlanka 53. Statula Opiine Velika Pisanica (SluZbeni glasnik Opiine Velika
Pisanica, broj: 05/13 i 07113) Opiinski nadelnik Op6ine Velika Pisaoica dana 30. lip4ja 2015. godine donosi

IZMJENE I D OPUNE
PLANA NABAVtr

Op6ine Velika Pisanica za 2015. godinu

dhnak 1.

Sukladno Ianjenama i dopunarna Pmraiuna Opiine Velika Pisanica za 2015. godinu donosi s€ iaqjena plana nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu
prema opisu i na nadin kako slijedi:

IZMJENA PLANA NABAVE OPEINE VELIKA PISATIICA ZA2OI5.
1. 2. 3 4. 5. 7. 8. 9. 10. 11.

Evid.
broj

nabav
e

PREDMET NABAVE
Broj
konta

PROCIJENJEN
A VRIJEDNOST

bez PDV-a u

kunama

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST sa

PDV-a u kunama

Vrsta
postupka

javne
nabave

Ugovor ili okvirni
sporazum

Planirani
poietak

postupka
mj./god.

Planirano
trajanje

Ugovora ili
okvirnog

sporazuma
mi./sod.

Napomena



32211 12.000.00

32231
Elektridna energi.ia-

iekti u vlasni5tvu oPdine

Elektridna energii a-javna

35.000,00Gorivo sluZbenih vozila

10.000,00

Materijal i dijelovi zatek.r
inv.odrZavani e obj ekata

(domovi, zgrade u

30.000,00

Materijal i dijelovi zatek.i
inv.odrZavanj e objekata
nabava cijevi, kamena i sl

Ukupno rashodi za

[Jsluge . telet-axa i

mobilnih uredaia 323t1
10.000,0032313

Odluka o

povjeravanju diiela
komunalnih
djelatnosti trg.
dru5tvu
Poduzetnidki31.700,00

Usluge tek.i inves.
odrZavanja objekata
(domovi, zgradeu
vlasni5tvu opiine

55.750,00

Usluge tek.i inves.

odr1av anj a po stroj enj a i



t2

Usluge tek.i inves.

o dr Lav an1 a prij e v o znih
sredstava (sluZbeno

vozilo) 32323 10.000,00 lna

16.500,00 baeatelna
Ugovor Rotor d.o.o.
Bielovar

Zakon o
komunalnim
sosoodarstvu

l3

Usluge tek.i inves.

odrl,avania opreme
(izmiena Larulia) 32329

14

Usluge tek.i inves.

odrLavania (ko5nja
groblja, parkova,
odrZavanie Zivica i sl.) 32329 60.000,00 bagatelna

Odluka o
povjeravanju diiela
komunalnih
djelatnosti trg.
dru5tvu
Poduzetnidki park

Zakon o
komunalnim
gospodarstvu

15

Usluge tek.i inves.
odrlav anj a nerazwszanih
cesta (nabava i ugradnja
kamena, usluga strojem,
priievozi i sl. ) 32329 125.000,00 bagatelna

Zakon o

komunalnim
gospodarstvu

16

Usluge tek.i inves.

odrLavania odvodnja
atmosf.voda (ProPusti

vode, iskop izvora i s1.) 32329 10.000,00 bagatelna

Odluka o
povjeravaniu di.iela

komunalnilr
djelatnosti trg.
druStvu
Poduzetnidki parh

Zakon o
komunalnim
gospodarstvn

t7

Usluge tek.i inves.

odrZavanjajavnih
povrsina (di56enje snijega

)_ 32349 10.000,00 basatelna

Zakon o
komunalnim
gospodarstvu

18

Usluge promidZbe i
informiranja (objave,

natiedaii, HRT i sl) 32339 37.500,00 bagatelna

t9 D erutizaciia i dezinsekcij a 32343 20.000,00 bagatelna Skadra Caz,ma

20

Uslr-rge ocfi'f etnika i

pravnog savietovania 3L3IJ 15.000,00 bagatelna

t.lgovor s

odv.ietnikorn
Markovinovi6 K. 04.07.05 3 t .08.13



a radunala 30.000,00

32391Grafidke i tiskarske usl

Ukupno rashocli za

1.750.000,0042r47

Mrtvadnica Babinac
42r49Izrada oglasnih Ploda

mazaostale n

1.000,00Ostala proi.dom Ribnj adka Pro.iekt ie se

dilelonr
suf-inanc irati
putem

300.000,00
Proiektirani e kanalizaci i e

z'aY. i N. Pisarticu

Pro.i ektiran i e trerazvrstan il-t

cesta

Izrada registra
nerazvrstattih cesta

Projektiranj e zgradau
vl.op6ine H.lludenika I

Certificiranie

l'zrad'a plana za5tite od

Projekt za rekonstrukciju

10.700,00Ostale izrade tro5kovnika 42641

4



Izr:ada strate5kog
4264r 72.000,00

14.000,00Dru5tveni dom Babinac 45111

10.000,0045111DruStveni dom Ribniadka

760.000,004511l

Dodatna ulagania na

domovima i zgradama u

vlasniStvu zgrada Centar

10.000,00

Odluka o
povjeravarrju d[ela
komunalnih
djelatnosti trg.
dru5tvu
Poduzetnitki

Dodatna ulaganj a -izrada
i stazana erobliima 45111

Odluka o
povjeravanju dijela
komunalnih
djelatnosti trg.
druitvu
Poduzetnidki14.000,00

Dodatna ulaganj a -izrada
autobusnih kudica 45111

45111

29.000,00
lzrada rampe za invalide
kod ambulante 45111

4s111



mijenja se
bri5e se
dopunjuje se

dhnak 2,
Ostale odredbe Plana nabave Opdine Velika Pisanica za 2O15. godinu KLASA: 400-0214-01i04, IJRBROJ: 2103/05-03-14-1 od 29. prosinca 2014.

godine ostaju nepmmijenjene.

dhnak 3,
Ovaj Plan stupa na snagu danom dono5enja, a objavit ie s€ na intemetskim stanicama Op6ine Velika Pisanica.

KLASA: 400-02114-0114

Velika Pisanica, 30. lipnja 2015.

xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

i nadelnik

Ukupno rashodi za
nabavu nefinancijske
imovine nakon

6"":i.48

lfl; F=?
W.{;;r,l-\,}#

6


